¶ Salmo metabaphonice templum signi
ficiat. Ezeeb. ii. cap.

¶ Sampson plures interfecit monstros
et uiuens. Gen. xl. ca.

¶ Sampson an virtute tantius nature fuit
concepitus. bf Iudit. viii. cap.

¶ Sam pios an fuerit sanctificatus sicut
Iohannes baptista. Ibidem.

¶ Sampson an peccauerit cognoscendo
abiemensem mulierem. Ibidem. xxi. capi.

¶ Sampson interfecit ipso se cum alijs an
peccauerit. Ibidem. xvi. cap.

¶ Samaria et Sichei per quod milie dif
flant a iherusalem. babef Jere. vii. capi.

¶ Samaritanus rurc sicut babaserit. bf
Ezech. i. capi.

¶ Samaritanus quare petierunt templum
deicari ieronim. gojorum. babetur. i. Ad
chabeorum. vi. cap.

¶ Samaritanum partim fuerant gentiles par
tim iudei. abrah. ii. capi.

¶ Samir est quedas vermis. Jere. lxvii. c.

¶ Samuel quomodo incepit docere po
pulum. bf I. regn. vii. c.

¶ Samuel docit signum Sauli ut conces
center et potenter regnaret. Ibidem. x. ca.

¶ Samuel quod non vidit ultra Saul. qd
potius publicat. Ibidem.

¶ Samuel quare luctat Saulus: babebatur ibi
domini pro capi.
¶ Samuel quod apparet Saulus: babebatur
ibioem. p. viii. capi.
¶ Samuel quomodo permisit se adorari
Iacobem.
¶ Samuel quomodo dicitur Saulus fuisse etiam
cum. Ibidem.
¶ Samuel ante tempus iusticii scutis pppm
vestiturum. Ibidem.
¶ Samuel solus apparet Saulus. Ibidem.
¶ Sanguis agni occisi et aspergito illius quod
fuit signum. b. Epoc. iii. capi.
¶ Sanguis iudeorum quod effusus est: no
tatur Irenaeus. i. c.
¶ Sanguis innoptus qui effusus in ieynali
quosam fuit: b. Ofec. i. capi.
¶ Sanguis ppri non est quoniam sed efficaciter
effusus pro omnibus secundum sufficiens.
ad hoc. ppri. capi.
¶ Sanguis ex lacere ppri et aqua quanto pro
fuit: redatur Joban. pp. ca.
¶ Sanguis duplicitate sumatur. Joba. i. c.
¶ Sanguis christi non solum: sed nota ho
manitas oblata est. ap. Iohannes. i. capi.
¶ Sanctus est duplex. Eccle. iii. cap.
¶ Sanctificatio est duplex. Epoc. iii. c.
¶ Sanctus in noua lege malos requirit
in consecrante eis in communicante. ii. pp.
ralip. iii. cap.
¶ Sanctus ministerius est in ipso deo in
creatura. Iace. i. ca.
¶ Sanctus qualibet habet aliquam gra
tiam specialia a deo quam non habet ali
bus. b. Eccle. pp. capi.
¶ Sanctus quare triplicatus: notandum. Iohann
es factio capitulu.
¶ Sanctus Iohannianus ecclesiam feno /
monem dedicauit. Ibidem. i. cap.
¶ Sancti nibil volunt nisi quod deo vult
Iohann. pp. cap.
¶ Sancti patres per martyrium et per cu
stodie angeli signantur. Iohann. i. pp. capi.
¶ Sancti viri vel defuncti operari sunt mi
raculosa. Iohann. v. cap.
¶ Sancti modo speciali elecentur filii dei
secundum Romanos. x. cap.
¶ Sancti quod reficiunt interius et exterior
psalmus centesimus decimus.
¶ Sancti patres in inferno: quam penas
babuerunt. noscur Accuui. ii. capi.
¶ Sancti quod sic: declarat secundum pp.
aliam. b. Ibidem.

¶ Sanctimoniales quere tenentur: no
tarur. i. Chosin. pp. cap.
¶ Sapientia quare lapidatus fuit: b. i. pa
ralip. vii. cap.
¶ Sapientia que ppale dicitur sancta. b.
in psalmo p. hemic. Viii.
¶ Sapientia proprie conficitur in constant
platione prime cause. psalmo. x. pp. .
et octonario. pi.
¶ Sapientia quod non est p. reo stimata
dearer. pp. iij. capi.
¶ Sapientia non intrat in sanitatem malum
um. Sapientie. i. cap.
¶ Sapientia et iustitia pro eodem accipi
unter frequenter: et veraque dicitur sapientia /
eius. vbi iusta.
¶ Sapientia in eadem specie est in docto
re et in discipulo. Ibidem.
¶ Sapientia est una fidelis. Ibidem. vi. c.
¶ Sapientia in Salomonem fuit duplex. Ibidem.
¶ Sapientia solis bonis concepitur. ibi
dem. vii. cap.
¶ Sapientia tria inspicit Ibidem.
¶ Sapientia operatur omnia et perficitur.
Ibidem.
¶ Sapientia dirigit homines secundum duas
partes recte et recte et contemplative. Ibidem
viii. i. pp. iij. cap.
¶ Sapientia qua ratione diligibilior: En
tatur Ibidem. viii. cap.
¶ Sapientia prout est in deo senti olla sim
pliciter. Ibidem. i. cap.
¶ Sapientia increata luci comparata
pigniora est: pulchra. Ibidem. viii. cap.
¶ Sapientia est duplex humana et animalia.
Eccle. i. cap.
¶ Sapientia genita quod est cognoscibilis
hinc a nobis declaratur Ibidem.
¶ Sapientia genita virtus possit vidi crea
ta. Ibidem.
¶ Sapientia omnia quod fecerat homines
b. Ibidem. xv. cap.
¶ Sapientia ab initio quomodo pro
cessit. Ibidem. pp. cap.
¶ Sapientia quemam est: terrena quedam
animalia. Ibidem. pp. cap.
¶ Sapientia omnia firmata in morte sion
Ibidem. pp. iij. cap.
¶ Sapientia omnia ubi habet directio /
nem: vocatur Ibidem.
¶ Sapientia omnia la quibus dicitur et
altaria. b. Ibidem.

Sapientia divina ante tempus quomodo fuit collata bovibus. *b. Ibidem.*
Sapientia divina quomodo in mundo cum prophetis fulsis declaratur in eorum problemo.
Sapientia divina quod se trahit in anima scida. *Actib. v. capi.*
Sapientia in pto fuit duplex. *Luce. vi.*
Sapientia divina mulier comparatur Ibiem. *p. cap.*
Sapientia divina et humana in quibus sit. *notatur Jacob. i. iii. cap.*
Sapientia iudeorum quomodo fuisse runc vere sententiam in lucio. *Epol. xiiii. capitulum.*
Sapientes antiquus volebant que erat. *Poener. i. cap.*
Sapientes antiqui habebant loca in portibus urbium pro coenitibz fieri. *Ibidem.*
Sapientes antiqui omnia circa perirent. *Ibidem. xviii. z. t. Ecclesiast. iii.*
Sapientes quomodo velabam pro confirmatione religionis et populi. *habebat illi. Reg. xxi. capi.*
Sapientes experient veram causam primorum dei deorum. *Jerome. p. ca.*
Santa qd peperit Isaac erat homagel nana. *Beth.*
Santa habuit angelum pro custode eius circumstantem. *Ibidem. xi. capi.*
Santa continuit ab acri consiglii. *Ibidem.*
Santa ergo ad finis vita sue habuit pulchritudinem. *Ibidem. xxi. ca.*
Santa videlicet centum viginti septem annos. *Ibidem. xxiij. capi.*
Santa figuratur ecclesie. *Ibidem. xxi. z.*
Santa uocem est qd principissa ab solute. *Ibidem. xxi. cap.*
Santa fuit reformata virgo pro Tobia. *ini. cor. Tobit. xi. cap.*
Santa turpia impropria festinuit habentur ibidem.
Sarraceni dicuntur agareni. declarat. *Beth. p. cap.*
Sarraceni exemplo Imaelius circunciavit filios tredecimo anno. *Ibidem. viii. c.*
Sarraceni quod usurparunt suum nomen notatur Jere. *p. cap.*
Sarraceni omnium culmen locum ingredi non permittuntur. *Beth. xii. capi.*
Sarraceni proprie dicuntur agareni.

Sipoclip. tredecimo capitulo.
Sarraceni post mortem. *Oachomet ei qui sunt in duas partes. Ibidem. p. ej.*
Sata tria quia nossum. *habebat. Barthol. p. cap.*
Sathanas quare negligit aliquos perfidie. *b. Luce. ii. ii. cap.*
Sathanas duplicitate transfiguratus in angelum lucis. *Lbocin. xij. capi.*
Saul a clementia regnare incepit. *i. Regum. xij. cap.*
Saul contra Samuelem tripliciter persecutus. *Ibidem. p. iii. cap.*
Saul ac peccatum durando persecutus. *Ibidem. p. iii. cap.*
Saul super iustum populum ab humero eminebat magnitudine. *Ibidem. p. i. xvi. capitulum.*
Saul in electione sua non posuit obice diuinae gte. *Ibidem. p. iii. c.*
Saul non fuit vanus nec falsus ne probatur *Ibidem. p. iii. c.*
Saul et David quod interpretantur et qd significant. *b. ps. viii.*
Saul que uictus est tribus. *b. ps. viij.*
Secta iudeorum negat spiritum et uolum resurrectionem futuri. *Istale. ep. xix.*
Secte apud hebreos facerunt tres. *f. la. uocuum phariseorum. et clementium. que predicabantur ab Philip. iii. et Act. xvi. cap.*
Seculum proprie signat tempore aquilini anni. *Epo. xxi. et Marc. xxiij. capi.*
Seculum quomodo duplicatur in scriptura eternitatem notat communiter. *Daniel. ii. cap.*
Seculū pacifico vocatur a rabbi moyse usq; ad adventum messie. *seculari annis a tempore messie et ultra. Beth. p. ca.*
Secundas lebim legi terre debebat dari hospitibus. *Iud. p. i. cap.*
Secundum generationes spi est impossibilis scire. *Istale. liij. cap.*
Secunda causa quibus reuelari non debet. *b. Dan. p. i. cap.*
Secula quā dicitur Jacob quid notat. *habentur Beth. p. iii. cap.*
Secundū duplex est et malitia religio recta. *Ibidem. p. i. c.*
Secundum unde est quod sit contra eadē. *Ibidem. p. i. c.*
Secundum est duplex. *Barth. p. c.*
Secundum pto ventre seruanda tecum

- est permisit.
 Scriptura quid sit babetur pismo
 plotti. et Odach. iii. i. Jobannis. ii. cap.
 Scelus peccati est peccatum contra omni
 hominem. cap.
 Scelus propter que non convertit se
 mundum quartuor. ut br. Amos. ii. cap.
 Scientia in piso fuit duplex. Ioseph. viii. 1. cap.
 Scientia humana et cognitione sensibili
 sum babetur originem. Ecclesiastes. i. cap.
 Scientia est duplex: quedam divina q
 uam humana. Odach. viii. cap.
 Scientia in deo est duplex: declaratur
 Apocalypsis. xxi. cap.
 Scientia ad quid finis ordinantur. Genes.
 problematis pismo.
 Scrutinio proprie loquendo sunt mu
 to. Ioseph. xxi. cap.
 Scriptura sacra dicitur quadruplices.
 Genes. pismo pismo.
 Scriptura sacra dicit ad vitam. Ibidem.
 Scriptura duplicitate computat nume
 rum annorum. Genes. ii. pismo.
 Scriptura in quatuor partes dividitur: et
 characterur Genes. i. cap.
 Scriptura quibus modis videntur. Epistles.
 xxi. capitulo.
 Scriptura certe interdilatum et videntur
 antiquum quo fuerit modo: babef. Lo
 bie. viii. cap.
 Scriptura veteris testamenti frequen
 ter ostendit nomine filiationis. proverbio
 nam. xxi. cap.
 Scriptura sacra nibil babet aemulorum
 et salutis. Ibidem. xxi. cap.
 Scriptura aliquando loquitur sub co
 dem cetero de diversis. Ecclesiastes. i. cap.
 Scriptura sacra dicitur liber vite. Ibidem.
 xxi. cap.
 Scriptura veteris testamenti plurime lo
 quitur mortis humano. Ioseph. i. cap.
 Scriptura aliquanto accipit sensum a
 sceta. Ioseph. i. cap.
 Scriptura sacra frequenter prius facta
 nemo narrat. Sacha. xxi. cap.
 Scriptura sepe loquente de una perso
 na se transfigit ad aliam. ii. et Odach ab eo
 primo capitulo.
 Scriptura babet sensu latentes tripli
 tra. Odach. viii. cap.
 Scriptura veteris testamenti tempus
- divinitati determinata secundum quatuor. Jo
 bannus. vi. cap.
 Scriptura in pluribus locis dicit ebas
 sum venturum ex semine David. Ibidem
 vii. capitulo.
 Scriptura attribuit pietatem pio prie
 ditam. Ibidem. x. cap.
 Scriptura sacra sensum quatuoruplicem
 babet. ad Genes. viii. cap.
 Scriptura pietatisbius fuit Salomon.
 Ibidem. xx. cap.
 Scriptura libri ecclesiastici greci scrip
 fit. Eccl. xxxv. c.
 Scriptura epistole ad romanos fuit q
 uidam dictum certius. babetur ad Romanos.
 xxi. cap.
 Scriptura biblici multa insenserunt te
 pisi. Lamentations. vi. cap.
 Sciri ignorantiam et idem non est incogn
 itum. Jobannis. xxi. cap.
 Scopulo est genua flagelli. Zacharie
 vii. capitulo.
 Scire quo intelligitur sapientie dei affi
 dicere. Ioseph. x. ca.
 Semere ad operari sumitur duplicitate.
 Odach. xxi. cap.
 Scroobus quomodo in perditionibus
 fuit defraudatus. Ioseph. xxi. c.
 Scroobus caputa ducens est in baby
 lonem. Ioseph. xxi. ca.
 Scroobus fuit caput et speculatoris. Ibid
 em. xxi. cap.
 Scroobus fugit chalcedon. i. regum. xvi. et
 Jeremie. xxi. cap.
 Scroobus in amaritudine mortuus est
 Ibidem. xvi. ca.
 Scroobus rebellans et magna pietate.
 Eccl. viii. ca.
 Semen cui quid notari: babetur Gene
 sis. vi. capitulo.
 Semen demone Iquid a etat: babetur
 ubi sapia.
 Semen in bovis triplicem babet pio ces
 sum per tri passiones. Odach. iii. c.
 Semen Abrahame et Sarra cum fuit ipsa
 nullum quod ambo erant annosam. ad
 Romanos. iii. ca.
 Semen Abrahame quod anni fuit acci
 la. Ioseph. vi. c.
 Semina easdi notitius et iniustos.
 Ioseph. xxi. cap.
 Sanguis frigoris quoniam vero calcificatio
 nis. vii.